Совет Новотитаровского сельского поселения

Динского района

Р Е Ш Е Н И Е

09 февраля 2007 г.                                                                                    № 5
ст. Новотитаровская

	Об установлении размера бесплатно предоставляемого участка земли на территории кладбища для погребения умершего (погибшего)

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Краснодарского края                            от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», на основании статей 24, 34, 58 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района  р е ш и л:

1. Установить размер предоставляемого бесплатно участка земли на территории кладбища для погребения умершего (погибшего) размером                       3,5 х 2,5 кв.м. с учетом проходов между могилами.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Новотитаровского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в           районной газете «Трибуна».
Глава Новотитаровского

сельского поселения

                        Г.В. Приходько